
Uchwała Nr XXXVIII/481/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 20 grudnia 2021 roku   

 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jednolity tekst Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 r., poz. 

305 ze zm.) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 62.500,00 zł 
1) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie 

gruntami i nieruchomościami”, § 0830 „Wpływy z usług” (zwrot za media) o kwotę: 
4.000,00 zł 

2) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 

75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 0830 „Wpływy z usług” (zwrot za media)  
o kwotę: 8.000,00 zł 

3)  W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem”, rozdział 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych”, § 0340 „Podatek od środków transportowych” 

o kwotę: 46.700,00 zł 
4) W dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85504 „Wspieranie rodziny”, § 2690 „Środki z 

Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw” 
o kwotę: 2.000,00 zł 

5) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 

„Pozostała działalność”, § 0830 „Wpływy z usług” (zwrot za media) o kwotę: 
1.800,00 zł 

 
 



2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 62.500,00 zł 
1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” o 
kwotę: 20.000,00 zł 
-§ 2310 „Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”  o kwotę 

5.000,00 zł 

-§  2710 „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” o kwotę: 15.000,00 zł                                    

2) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie gruntami 
i nieruchomościami”, § 4260 „Zakup energii” o kwotę: 4.000,00 zł 
3) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75412 

„Ochotnicze straże pożarne”, § 4260 „Zakup energii”  o kwotę: 8.000,00 zł 
4) W dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85504 „Wspieranie rodziny”, § 4010 „ Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” o kwotę: 2.000,00 zł 
5) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90005 

„Pozostała działalność”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 10.000,00 zł 
6) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92116 „Biblioteki”, 
§ 2480 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” o kwotę: 
8.500,00 zł 
7) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 „Pozostała 

działalność”, § 4260 „Zakup energii” o kwotę: 10.000,00 zł 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach 

 

                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                       Marzena Kuna 


